БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ  ОБРАЗОВАНИЯ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ТАТА +АМРЁКСЕН       ПОЛИТИКИ

МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ В,РЕН,В,Н «ЧЁВАШ

РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ИНСТИТУЧ,» ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ,

г. Чебоксары                     Шупашкар хули

П Р И К А З

от ___16.03.2020__________        № __125____

О переносе

XXXI республиканского

методического фестиваля

«Уроки математики и информатики,

физики и астрономии

в современной школе»

В связи со складывающейся эпидемической ситуацией по новой коронавирусной

инфекции, в целях предупреждения дальнейшего распространения заболевания

п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести сроки проведения XXXI республиканского методического фестиваля

«Уроки математики и информатики, физики и астрономии в современной школе» до особого

распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной и

организационно-методической работе Петрову С.В.

Ректор                                                                                                                                   Ю.Н. Исаев

Исполнитель:

Михайлова Э.П.

(8352)45-81-09